
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE JUSTICIA
12428 Orden JUS/525/2023, de 16 de mayo, por la que se aprueba la relación 

provisional de personas admitidas y excluidas, y se designa Tribunal 
calificador, del proceso selectivo para ingreso por el sistema general de 
acceso libre como personal laboral fijo, en los grupos profesionales M3, M2, 
M1, G1, G2 y G3 sujetos al IV Convenio colectivo único para el personal 
laboral de la Administración General del Estado, por el sistema de concurso 
derivado de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las 
pruebas selectivas para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 
laboral fijo, en los grupos profesionales M3, M2, M1, G1, G2 y G3 sujetos al IV Convenio 
colectivo único para el personal laboral de la Administración General del Estado, 
convocadas por Orden JUS/259/2023, de 1 de marzo, y publicar en el anexo I las 
relaciones provisionales de aspirantes excluidos, con indicación de las causas de 
exclusión que se relacionan en el anexo II.

Segundo.

Las listas certificadas completas quedarán expuestas al público en la página web del 
Ministerio de Justicia (www.mjusticia.es) y en el punto de acceso general 
(www.administracion.gob.es).

En todo caso, los aspirantes deberán comprobar no sólo que no figuran en la relación 
de excluidos sino, también, que sus nombres y demás datos constan correctamente en 
la relación de admitidos.

Tercero.

La inclusión de aspirantes en esta relación de admitidos/as a las pruebas selectivas, 
no supone en ningún caso el reconocimiento por parte de la Administración de que los 
mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la respectiva orden de 
convocatoria. La acreditación y verificación de éstos tendrá lugar para los aspirantes que 
superen el proceso selectivo, antes de su nombramiento como funcionarios, tal y como 
se indica en el artículo 23 del Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la Administración de 
Justicia; y en la base octava de la orden de convocatoria.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73232

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

De conformidad con lo dispuesto en el punto 4.1 de la Orden JUS/259/2023, de 1 de 
marzo, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta orden en el «Boletín Oficial del Estado», 
para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su omisión, circunstancia 
que, en su caso, dará origen a la oportuna rectificación de las listas de admitidos.

Quienes no subsanen la exclusión o no aleguen la omisión, en plazo, justificando su 
derecho a ser admitidos, serán definitivamente excluidos.

Quinto.

Designar la composición del Tribunal calificador, que se detalla en el anexo III.

Madrid, 16 de mayo de 2023.–La Ministra de Justicia, P. D. (Orden JUS/987/2020, 
de 20 de octubre), la Directora General para el Servicio Público de Justicia, María dels 
Àngels García Vidal.

ANEXO I

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo indefinidos no fijos, 
para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal laboral fijo, en 
grupo profesional G2, especialidad Peritación y Valoración de Bienes (BOE de 17 

de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***2404** BELLON MIGUEL, CRISTINA. EXCL.: E, F.

***1331** LOPEZ MARTINEZ, DEBORA. EXCL.: E, F.

***2028** SORIANO CALERO, YOLANDA. EXCL.: E, I, K.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo indefinidos no fijos, 
para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal laboral fijo, en 

grupo profesional G3, especialidad Traducción-Interpretación (BOE de 17 
de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***8239** AOMAR DADI, MOHAMED. EXCL.: K.

***3104** JUAN MAS, BLANCA MARIA. EXCL.: E, I, K.

***2486** L'BAKOURI IBRAHIM, AMAL. EXCL.: K.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73233

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo indefinidos no fijos, 
para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal laboral fijo, en 
grupo profesional M2, especialidad Trabajo Social (BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***6411** ANTON DIAZ, MARIA REBECA. EXCL.: E, F.

***2235** BAUTISTA SENDRA, ROSARIO. EXCL.: E, F.

***8909** FERREIRA RAMIREZ, IONATAN. EXCL.: E, F.

***2110** FERRI GANDIA, TRINIDAD. EXCL.: E, F.

***8563** GUERRA BORGES, EVA MARIA. EXCL.: E, F.

***7112** PINA ASENSIO, ERICA. EXCL.: E, F.

***8607** RODRIGUEZ LEIVA, JUDIT. EXCL.: K.

***8937** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CELIA. EXCL.: E, I.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo indefinidos no fijos, 
para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal laboral fijo, en 

grupo profesional M3, especialidad Psicología (BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***5521** ALBEROLA BELLOCH, AMADO. EXCL.: E, F.

***0796** CERRO CASCALES, MARIA JOSEFA DEL. EXCL.: K.

***9173** GONZALEZ HERRERA, JESUS FELIX. EXCL.: K.

***4661** JATIVA CASANOVA, RAQUEL. EXCL.: E, F, I.

***5622** LADRON DE GUEVARA GARCIA, ANA ISABEL. EXCL.: K.

***0605** MARCOS RODRIGO, ARTURO. EXCL.: K.

***4598** MARTORELL MARTIN, LUCIA. EXCL.: E, F.

***5566** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA CARMEN. EXCL.: K.

***8757** ORTIGOZA GARCIA, CELESTE. EXCL.: K.

***1953** OTI GILSANZ, LUCIA. EXCL.: E, G.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 

laboral fijo, en grupo profesional G1, especialidad Archivos, Bibliotecas 
y Museos (BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión 

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***8405** ALVAREZ PERDIGUERO, ANTONIO. EXCL.: E, F.

***6227** ARRIBA FERNANDEZ, MARIA TERESA DE. EXCL.: K.

***2404** BELLON MIGUEL, CRISTINA. EXCL.: E, F.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73234

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Excluidos

****2100* CIOPONEA, ELISABETA CRISTINA. EXCL.: K.

***5069** COLQUHOUN GONZALEZ, IRENE ROSALIA. EXCL.: E, I.

***0278** ESTEBAN RODRIGUEZ, LUCIA. EXCL.: E, I.

***3820** FUENTE HERRERO, CAROLINA DE LA. EXCL.: K.

***2850** HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL EMILIANO. EXCL.: E, F.

***8128** HERRERA MENDEZ, VANESSA PAOLA. EXCL.: E, F, K.

***2653** LACONDEGUY NANTES, JOSEP MARIA. EXCL.: E, I, K.

***2562** LANTIGUA AQUINO, MARTHA YRENE. EXCL.: K.

***0097** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA. EXCL.: E, F, K.

***1331** LOPEZ MARTINEZ, DEBORA. EXCL.: E, F.

***5133** MARTINEZ FELIPE, CLAUDIA. EXCL.: E, I.

***6750** PERALES LAZARO, ESTHER LEIRE. EXCL.: K.

***4173** PINZON ROMERO, MARIA CLEMENCIA. EXCL.: K.

***6152** REY COBOS, ALEJANDRO. EXCL.: K.

***6145** RODRIGO VILLARAN, INMACULADA. EXCL.: E, F.

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. EXCL.: E, F.

***6743** SANCHEZ DARIAS, LAURA. EXCL.: E, F, I.

***1795** SORIANO ATENCIA, MARIA DEL PILAR. EXCL.: E, F.

***3964** TORRES SANCHEZ, JUAN. EXCL.: E, I, K.

***2917** TORRUBIA CERVERA, RAQUEL. EXCL.: K.

***8418** VICENTE CORTES, ANA. EXCL.: E, F.

***7704** VICENTE LOBATO, CARLOS ALBERTO. EXCL.: K.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 
laboral fijo, en grupo profesional G2, especialidad Peritación y Valoración de 

Bienes (BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***8405** ALVAREZ PERDIGUERO, ANTONIO. EXCL.: E, F.

***3860** BAUCELLS AZCONA, CARLOS. EXCL.: K.

***2404** BELLON MIGUEL, CRISTINA. EXCL.: E, F.

***1331** LOPEZ MARTINEZ, DEBORA. EXCL.: E, F.

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. EXCL.: E, F.

***2028** SORIANO CALERO, YOLANDA. EXCL.: E, I, K.

***3964** TORRES SANCHEZ, JUAN. EXCL.: E, I, K.

***5989** TRAVE FELIU, JOSE MARIO. EXCL.: K.

***4264** VIÑA DIAZ, MARTA. EXCL.: E, F.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73235

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 
laboral fijo, en grupo profesional G3, especialidad Peritación y Valoración de 

Bienes (BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***3860** BAUCELLS AZCONA, CARLOS. EXCL.: K.

***2404** BELLON MIGUEL, CRISTINA. EXCL.: E, F.

***1782** ESCARDA MARTIN, ANDREA. EXCL.: E, F, I.

***3104** JUAN MAS, BLANCA MARIA. EXCL.: E, I, K.

***3540** LEANDRO DEL PINO, JOSE ENRIQUE. EXCL.: K.

***1331** LOPEZ MARTINEZ, DEBORA. EXCL.: E, F.

***6644** MANZANO NUÑEZ, MARIA CRISTINA. EXCL.: E, I.

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. EXCL.: E, F.

***2028** SORIANO CALERO, YOLANDA. EXCL.: E, I, K.

***4264** VIÑA DIAZ, MARTA. EXCL.: E, F.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 
laboral fijo, en grupo profesional G3, especialidad Traducción-Interpretación 

(BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***8239** AOMAR DADI, MOHAMED. EXCL.: K.

***9786** EZZARROUKI EL YAKINI, TOURIA. EXCL.: K.

***2142** FARKAS POKA, KINGA KRISTINA. EXCL.: K.

***3104** JUAN MAS, BLANCA MARIA. EXCL.: E, I, K.

***2653** LACONDEGUY NANTES, JOSEP MARIA. EXCL.: E, I, K.

***3963** MENDEZ MATEO, BELLA. EXCL.: K.

***4598** NAITOMAR BESSAIDI, FATIHA. EXCL.: E, F, I, K.

***5912** NASSIH AIT BOURRYAL, JAVIER. EXCL.: K.

***2994** PRADA RODERO, ALBA. EXCL.: E, H, K.

***3157** TORRES DECOSSE, CRISTINA. EXCL.: K.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73236

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 

laboral fijo, en grupo profesional M1, especialidad Anatomía Patológica y 
Citodiagnóstico (BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión 

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***4556** ALEJO PALOMO, AROA. EXCL.: K.

***6620** BARAZAL SANCHEZ, VERONICA INES. EXCL.: K.

****6367* BROADBRIDGE, DISNEY INDIE. EXCL.: N.

***1860** CALDERON AGUILERA, ROSA. EXCL.: E, I, K.

***7121** ESQUIVEL QUINTERO, EDUARD ANDRES. EXCL.: K.

***8760** JUAN DIAZ, SERGIO DE. EXCL.: K.

***6773** MOZOS PRIETO, FRANCISCO JAVIER. EXCL.: K.

***0803** RICO SAN ROMAN, LAURA. EXCL.: E, F, K.

***9820** SILVA TAVARES, THALINE. EXCL.: K.

***5811** TORAL MARISCAL, NATALIA. EXCL.: K.

***2948** VEGA ALAMO, ABENCHARA. EXCL.: K.

***1771** VILLAR DE PABLO, MARIA DEL MAR. EXCL.: E, G, K.

***4264** VIÑA DIAZ, MARTA. EXCL.: E, F.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 

laboral fijo, en grupo profesional M1, especialidad Mantenimiento General 
(BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión 

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***2607** CALLEJA PEREZ, ALBERTO. EXCL.: K.

***7013** CHAVES GARCIA, ANTONIO JOSE. EXCL.: E, F.

***5397** ORTIZ SANTANA, FABER ANTONIO. EXCL.: K.

***3427** RODRIGUEZ FERNANDEZ, GERMAN. EXCL.: K.

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. EXCL.: E, F.

***5861** SALAMANCA GARCIA, ANTONIO. EXCL.: K.

***2530** SILVEIRA MARTIN, MARCIAL. EXCL.: K.

***8432** TOLEDO GUERRERO, DIANA MARIA. EXCL.: K.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73237

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 

laboral fijo, en grupo profesional M2, especialidad Educación Social 
(BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión 

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS. EXCL.: K.

***2342** IGLESIAS FERNANDEZ, RUBEN. EXCL.: K.

***2028** SORIANO CALERO, YOLANDA. EXCL.: E, I, K.

***5040** TAPIA ORTEGA, MARIA DE LAS MERCEDES. EXCL.: K.

***8377** TIRADO CASTELLANOS, MARIA. EXCL.: K.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 

laboral fijo, en grupo profesional M2, especialidad Trabajo Social 
(BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión 

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***6411** ANTON DIAZ, MARIA REBECA. EXCL.: E, F.

***2235** BAUTISTA SENDRA, ROSARIO. EXCL.: E, F.

***4356** DOMINGUEZ MEJIAS, MARIA. EXCL.: K.

***2110** FERRI GANDIA, TRINIDAD. EXCL.: E, F.

***4615** GALLEGO NICASIO GARCIA NAVAS, MARIA ISABEL. EXCL.: E, F, I, K.

***0987** GAMELLA MEDINA, MIRIAN. EXCL.: E, G.

***8563** GUERRA BORGES, EVA MARIA. EXCL.: E, F.

***7112** PINA ASENSIO, ERICA. EXCL.: E, F.

***8937** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CELIA. EXCL.: E, I.

***2187** RUIZ MORENO, MARIA JOSE. EXCL.: K.

***2748** SANCHEZ DORIA, PAULA. EXCL.: K.

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal larga 
duración, para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 

laboral fijo, en grupo profesional M3, especialidad Psicología 
(BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión 

DNI Apellidos y nombre Excluidos

***5521** ALBEROLA BELLOCH, AMADO. EXCL.: E, F.

***1613** ALONSO GOMEZ, LIDIA. EXCL.: E, F.

***0796** CERRO CASCALES, MARIA JOSEFA DEL. EXCL.: K.

***4661** JATIVA CASANOVA, RAQUEL. EXCL.: E, F, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73238

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Excluidos

***5622** LADRON DE GUEVARA GARCIA, ANA ISABEL. EXCL.: K.

***7049** LAGUNA PABLOS, SARA. EXCL.: K.

***0605** MARCOS RODRIGO, ARTURO. EXCL.: K.

***4598** MARTORELL MARTIN, LUCIA. EXCL.: E, F.

***5566** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA CARMEN. EXCL.: K.

***8757** ORTIGOZA GARCIA, CELESTE. EXCL.: K.

***3046** RODRIGUEZ SELAS, MARIA DEL CARMEN. EXCL.: K.

***1905** SANUY AGUILAR, MERITXELL. EXCL.: K.

ANEXO II

Proceso selectivo, en el marco de la estabilización de empleo temporal, proceso 
selectivo para ingreso por el sistema general de acceso libre como personal 
laboral fijo, en los grupos profesionales M3, M2, M1, G1, G2 y G3 sujetos al 
IV Convenio colectivo único para el personal laboral de la Administración General 
del Estado, por el sistema de concurso derivado de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público (BOE de 17 de marzo de 2023)

Relación de las causas de exclusión provisionales

A: No presentar modelo de instancia normalizado o no presentarla por vía telemática 
con las excepciones de la convocatoria.

B: Ausencia de firma en la instancia, o no cumplimentar datos personales esenciales 
de la instancia.

C: Presentar instancia fuera de plazo o fecha no legible.
D: No abonar tasa de examen, abonar fuera de plazo.
E: Pago insuficiente tasa de examen, o no acreditar exención o reducción.
F: No tener o no acreditar rentas inferiores al salario mínimo interprofesional o no 

haber sido posible su verificación por la administración.
G: No acreditar condición legal y grado de discapacidad según bases comunes o no 

haber sido posible su verificación por la administración.
H: No acreditar categoría de familia numerosa que corresponda o no haber sido 

posible su verificación por la administración.
I: No presentar certificado del servicio público de empleo estatal en los términos de 

las bases comunes de las convocatorias o no haber sido posible su verificación por la 
administración.

J: No acreditar condición de víctima de terrorismo y/o parentesco con la misma, 
según bases comunes de la convocatoria.

K: No tener el título exigido, no especificarlo, no ser equivalente o no haber sido 
posible su verificación por la administración.

L: No tener cumplidos los dieciséis años, no especificar fecha de nacimiento o 
especificar fecha de nacimiento errónea.

M: Optar por un ámbito, sede de examen o sistema de acceso no convocado, o no 
especificar ámbito o sede de examen.

N: No tener la nacionalidad española.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73239

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO III

Tribunal titular

Presidente: don Vidal Santos Yuste, Médico Forense.
Vocales:

Doña Encarnación Muñoz López, Psicóloga destinada en el Instituto de Medicina 
Legal y Ciencias Forenses de Órganos con Jurisdicción Estatal.

Doña Aránzazu Indurria Jiménez, Psicóloga destinada en el Ministerio de Justicia.
Doña Mónica Águila Martínez Casariego, funcionaria subgrupo A1 destinada en el 

Ministerio de Justicia.
Don Ramón Romero Cabot, funcionario subgrupo A1 destinado en el Ministerio de 

Justicia.
Doña María Luz Egido Coca (CC. OO.), Psicóloga destinada en el IMLCF de Murcia.

Secretaria: doña María Yribarren Muñoz, funcionaria subgrupo A1 destinada en el 
Ministerio de Justicia.

Tribunal suplente

Presidente: don Juan Manuel Monge Pérez, Médico forense.
Vocales:

Doña Alicia Jiménez García, Psicóloga destinada en el Ministerio de Interior.
Don Javier Moriñigo Villaboa, funcionario subgrupo A1 destinado en el Ministerio de 

Justicia.
Doña Bárbara Lacoangeli, funcionaria subgrupo A1 destinada en el Ministerio de 

Justicia.
Doña Elvira Ariza Tirados, funcionaria subgrupo A1 destinada en el Ministerio de 

Justicia (Archivo).
Doña Olga María Cerigüel Viscasilla (CC. OO.), Psicóloga destinada en IMLCF de 

Guadalajara.

Secretaria: doña Paula Vega, funcionaria subrupo A1 destinada en el Ministerio de 
Justicia.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 73240

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-1
24

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-05-26T20:34:55+0200




